FAROL DA BARRA 7
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PISCINAS

OBS: ESTE MODELO APRESENTA MAO FRANCESA AO LONGO DA BORDA

E REFORCOS DISTRIBUIDOS A UMA DISTANCIA MEDIA DE 45cm

COMPRIMENTO

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

7.00m

3.50m

1.40m

20.200L
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